
 
Российская Федерация 

Дума городского округа Рефтинский 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

№ 250 заседания Думы 6 созыва 
 
 

«27» февраля 2020 года 
пгт Рефтинский 
 
 
О внесении изменений в решение Думы  
городского округа Рефтинский 5 созыва 
от 02.08.2016 года № 354 «Об утверждении  
Порядка размещения нестационарных торговых 
объектов на территории городского округа  
Рефтинский» (в редакции от 28.01.2020 года) 
 
 

На основании Постановления Правительства Свердловской области от 
06.02.2020 года № 55-ПП «О внесении изменений в Порядок размещения 
нестационарных торговых объектов на территории Свердловской области, 
утвержденный постановлением Правительства Свердловской области от 
14.03.2019 № 164-ПП», руководствуясь пунктами 3, 20, 44 статьи 30 Устава 
городского округа Рефтинский,  

Дума городского округа Рефтинский 
РЕШИЛА: 
 
1. Внести в решение Думы городского округа Рефтинский 5 созыва от 

02.08.2016 года № 354 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных 
торговых объектов на территории городского округа Рефтинский» (в редакции 
от 28.01.2020 года) следующие изменения: 

1.1. в подпункте 2 пункта 1.4 слова «торговую деятельность» заменить 
словами «деятельность, приносящую доход»; 

1.2. в абзаце первом подпункта 1 пункта 3.1 слова «, не превышающий 9 
месяцев с момента вступления в силу настоящих Условий,» заменить словами 
«до 01.07.2020»; 

1.3. в абзаце первом подпункта 2 пункта 3.1 слова «, не превышающий 9 
месяцев с момента вступления в силу настоящих Условий,» заменить словами 
«до 01.07.2020». 



2 
 

2. Настоящее решение вступает в силу после официального 
опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике 
администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник».  

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на 
депутатскую комиссию по экономической политике, инвестициям, 
собственности и градостроительству (председатель Сухарев Ю.М.). 
 
 
 
Председатель Думы 
городского округа Рефтинский 
______________ А.А. Обоскалов 
«____» ___________ 2020 года 

 
 
 
Глава 
городского округа Рефтинский 
_________________ И.А. Максимова 
«_____» _______________2020 года 

 


